

Biz bir eğitim düzeyi ölçümleri için tüm dünyada ölçek kabul edilen PİSA'yı neden sorguluyoruz? Neden analiz yapan, doğruyu yanlışı kendi zihniyle ayırt edebilen bireyler yetişsin istiyoruz? Neden eğitim bu kadar önemli?

Çocuklar düşünsün, sorgulasın ve doğru kararlar verebilsin diye, haktan, hukuktan yana olsunlar diye.

Ellerine silah almasınlar diye. Gövdelerine bomba bağlamasınlar diye. Terör örgütlerine katılmasınlar diye.

Biat eden, kulluk eden, maşa olan zihinler önünde sonunda can yakar. Sorgulama ve analizden yoksun bireyler yetiştirirseniz tarikata da gider, terör örgütüne de gider.

Son on beş yıldır bu çocuklar, bu gençlik AKP'den başka iktidar görmedi ve PİSA sonuçları ortada...

İçişleri Bakanlığının sitesinde gençlerin terör örgütlerinden nasıl korunacağına dair bir açıklama var; yoksul çocuklar için burs ve yardımlardan söz ediliyor,

Biz o yüzden bu çocukların kontrol edilemeyen bir takım vakıf ve derneklere mecbur bırakılmamasını söylüyoruz.

O yüzden devletin köylere kadar eğitim götürmesi, barınma imkanlarını artırması gerektiğini söylüyoruz.

İşte, bu nedenle eğitim önemli, bu nedenle PİSA sonuçları önemli, Eğitim sistemini düzeltmeden; bu ülkede barış, adalet ve hukuk tesis edemez ve huzur bulamayız.

Ülke yangın yeri. Ülke psikoz geçiriyor.

Ne huzur, ne hukuk, ne adalet, ne barış, ne toplumsal uzlaşma kaldı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi bombalandı.

Darbe girişimde yüzlerce şehit, binlerce yaralı...

20 bombalı saldırıda binlerce ölü, acı, gözyaşı...

Oturup şunu sorgulamalıyız; bunda siyasetin hiç mi sorumluluğu yok? Dünyanın neresinde bunca vahim olay karşısında kimse hiç sorumluluk almaz?

Bizi şaşkırtacak artık hiçbir felaket, hiçbir yolsuzluk, hiçbir rezillik, hiçbir hukuksuzluk kalmadı. Bu, sosyolojik ve psikolojik bir tükenmişlik sendromudur.

Ne yaşanırsa yaşansın sorgulayan, anlamaya çalışan insanlar değil, artık sadece taraftarlar sahnede.

Bu kutuplaşma ikliminde yaralara merhem olmak zor. Ülke insanları artık acıda, tasada, sevinçte ortaklaşamıyor. Bu sevgisiz, saygısız, hoşgörüsüz, seviyesiz iklimin temel nedeni eğitimsizlik ve maalesef biz siyasetçileriz.

Ülke yangın yeri, çocuklar yanıyorken, insanlarımız parçalanıyorken, coğrafyamız kan gölüne dönmüşken, 500 bin insan iç göçe maruz kalmışken, 3 milyon mültecimiz varken, ekonomik krizin eşiğinde bir ülkede herkes kavgalı, herkesle kavgalıyız..

TBMM'nin tek derdi, tek adam için başkanlık sistemi.

Bu iklimi aşmalıyız. Bu gidişat korkutucu, Birleştiren değil, bölen bir gidişatla karşı karşıyayız Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne düşen hamaset değil, barışı tesis etmektir.

Kalın Sağlıcakla!